Российская Федерация

Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2015                                       г. Назарово                                    № 1374 -п
Об утверждении тарифов на изготовление

лекарственных форм МУП «Фармация» -

ЦРА №57 для физических и юридических лиц
В соответствии с Федеральным законом  от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом города и протоколом заседания комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги  от 14.07.2015 №2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на изготовление лекарственных форм МУП «Фармация» - ЦРА №57 для физических и юридических лиц, согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.
И.о. руководителя

администрации города

        В.П. Даньшин
Приложение

к постановлению

администрации города Назарово

от  27.07.2015   № 1374-п
ТАРИФЫ

за изготовление и фасовку лекарственных средств и изделий медицинского назначения МУП "Фармация - ЦРА №57"
	№ п/п
	Наименование лекарственной формы
	Ед. изм.
	Тариф, руб.

	1
	растворы для инъекций
	фл.

	400-500 мл

	53,28

	200-250 мл

	51,06

	50-100 мл

	50,15

	до 50 мл

	49,75

	2
	глазные капли (мази) масла стерильные
	фл.
	50,9

	3
	растворы для наружного и внутреннего применения объем
	фл.

	5 л и выше

	46,8

	от 1 до 5 л

	32,5

	400-500 мл

	16,3

	до 250 мл

	14,2

	4
	порошки дозированные №10
	доз.
	20,3

	дозирование каждого последующего порошка

	0,41

	5
	мази, пасты, эмульсии, суспензии (приг.2 - комп. прописи)
	доз.
	44,8

	дозирование каждого посл.суппозитория
	суп.
	1,6

	6
	добавление каждого последующего компонента в любую лекарственную форму
	опер.
	6,1

	7
	ответственность за работу  с ядовитыми и наркотическими веществами

	14,2

	8
	фасовка лекарственных средств простая
	отп.
	8,1

	фасовка стерильных форм
	отп.
	44,8

	вода дистиллированная
	л.
	38,7